Jassturnier vom 24.06.2024

Stanl\clirl'alatt Name Vorname 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Total Rang
12 Koch Walter 1180 1006 978 1051 4215 1
2 Andreolla Florian 1180 1007 922 1048 4157 2
11 Grau Monika 982 992 1114 1048 4136 3
5 Wiersinga Myrtha 1228 877 1005 952 4062 4
4 Baeriswyl Markus 982 1130 877 1051 4040 5
14 Hauenstein Peter 704 1130 1114 932 3880 6
10 Lucacek Mario 1127 892 906 952 3877 7
7 Odermatt Alois 902 1007 978 946 3833 8
1 Weidmann Alice 1228 878 770 938 3814 9
6 Bottinelli Beat 1127 754 962 938 3781 10
8 Wechsler Toni 902 1006 922 932 3762 11
15 Meier Emmi 704 992 877 946 3519 12
16 Djelelati Salam 757 878 1007 826 3468 13
13 Dappen Lise 656 892 962 833 3343 14
9 Thommen Adrian 757 877 770 833 3237 15
3 Keller Eveline 656 754 906 826 3142 16




geschatzt

Spieler

Schatzspiel

(schatze mit 3 Tips die Gewinnzahl)
Schiatzzahlen aller Spieler

Differenz

3950 Meier Emmi
3999 Wiersinga Myrtha
4066 Koch Walti
4077 Weidmann Alice
4087 Hauenstein
4090 Odermatt Alois
4099 Baeriswyl Markus
4101 Botinelli Beat
4114 Dappen Lise
4115 Odermatt Alois
4128 Botinelli Beat
4129 Koch Walti
4135 Djelela Salam
4142 Wiersinga Myrtha
4147 Djelela Salam
4155 Weidmann Alice
4156 Meier Emmi
4167 Odermatt Alois
4181 Andreolla Florian
4186 Baeriswyl Markus
4195 Déppen Lise
4195 Wechsler Toni
4197 Hauenstein
4198 Botinelli Beat
4209 Déappen Lise
4210 Meier Emmi
4213 Grau Monika
4219 Weidmann Alice
4231 Wiersinga Myrtha
4238 Grau Monika
4239 Baeriswyl Markus
4241 Andreolla Florian
4251 Wechsler Toni
4253 Hauenstein
4255 Koch Walti
4265 Andreolla Florian
4267 Grau Monika
4310 Wechsler Toni
4327 Djelela Salam
Déappen Chris
Déappen Chris
Déappen Chris
Eberhart Brigitte
Eberhart Brigitte
Eberhart Brigitte
HP.Buchmann
HP.Buchmann
HP.Buchmann
Jo Knecht
Jo Knecht
Jo Knecht
Krebser Ruth
Krebser Ruth
Krebser Ruth
Moser Paul
Moser Paul
Moser Paul
Schaad Lukas
Schaad Lukas
Schaad Lukas
Hafner Ruedi
Hafner Ruedi
Hafner Ruedi
Hafner Ruedi
Hafner Ruedi
Hafner Ruedi

Gewinnzahl
4215

265
216
149
138
128
125
116
114
101
100
87
86
80
73
68
60
59
48
34
29
20
20
18

4181 Andreolla Florian
4241 Andreolla Florian
4265 Andreolla Florian
4099 Baeriswyl Markus
4186 Baeriswyl Markus
4239 Baeriswyl Markus
4101 Botinelli Beat
4128 Botinelli Beat
4198 Botinelli Beat
4312 Déappen Chris
4138 Déappen Chris
4086 Dappen Chris
4114 Dappen Lise
4195 Dappen Lise
4209 Dappen Lise
4327 Djelela Salam
4135 Djelela Salam
4147 Djelela Salam
4158 Eberhart Brigitte
4135 Eberhart Brigitte
4102 Eberhart Brigitte
4213 Grau Monika
4238 Grau Monika
4267 Grau Monika
4087 Hauenstein
4197 Hauenstein
4253 Hauenstein
4066 HP.Buchmann
4127 HP.Buchmann
4251 HP.Buchmann
4100 Jo Knecht

4050 Jo Knecht

4150 Jo Knecht

4170 Krebser Ruth
4085 Krebser Ruth
4020 Krebser Ruth
4066 Koch Walti

4129 Koch Walti

4255 Koch Walti

4156 Meier Emmi
3950 Meier Emmi
4210 Meier Emmi
4120 Moser Paul
4040 Moser Paul
4210 Moser Paul

4115 Odermatt Alois
4090 Odermatt Alois
4167 Odermatt Alois
4099 Schaad Lukas
4127 Schaad Lukas
4233 Schaad Lukas
4251 Wechsler Toni
4195 Wechsler Toni
4310 Wechsler Toni
4077 Weidmann Alice
4155 Weidmann Alice
4219 Weidmann Alice
4231 Wiersinga Myrtha
4142 Wiersinga Myrtha
3999 Wiersinga Myrtha
4179 Hafner Ruedi
4208 Hafner Ruedi
4008 Hafner Ruedi
4236 Hafner Ruedi
4314 Hafner Ruedi
4213 Hafner Ruedi
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